Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

                                               TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

                                  PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003 / 2021

                                  LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO, PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO

MONLEVADE, MG, no uso de suas atribuições legais resolve homologar o resultado final

do Processo Seletivo Simplificado para a contratação por tempo determinado de excepcional

interesse público de MÉDICOS CLÍNICOS PLANTONISTAS, de acordo com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021, publicado em 06 de maio de 2021 e cujo

encerramento deu-se em 20 de maio de 2021, com a classificação dos profissionais abaixo

citados :

-1º - SÍLVIA BASTOS HERINGER;

-2º- LETÍCIA CAMPOS BARROS;

-3º- MARCELINO DE JESUS SOUZA;

-4º- FABÍOLA DE OLIVEIRA SANTIAGO.

                                           Publique-se a homologação definitiva.

                                                LAÉRCIO JOSÉ RIBEIRO

                                                       Prefeito Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, em 24 de maio de

2021.

                                     GENTIL LUCAS MOREIRA BICALHO

                                                       Assessoria de Governo